米原市まち整備部まち保全課

米原市森林整備計画の変更（案）に係る意見書

令和  年  月  日

米 原 市 長  角 田 航 也  様

住所または所在地

氏名または法人名および代表者

連絡先

米原市森林整備計画の変更（案）について次のとおり意見を述べます。

項  目 内           容

※注意事項 <必ずお読みください。>

１ 米原市森林整備計画の変更（案）に対する意見に限り、意見書の提出ができます。計画の案以外の

ことについては、意見書を提出することはできません。

２ 意見書は、縦覧場所へ直接持参するか、まち整備部まち保全課へ提出してください。なお、Ｅメー

ル・郵便・ＦＡＸによる意見書の提出については可能ですが、電話や口頭での意見については、受

けられません。

３ 意見書の内容は原則公表します（個人を識別できる情報を除く。）。

４ 意見の公表を希望しない場合は、その旨を記載してください。ただし、その場合は意見に対する市

の考え方をお示しすることができませんので御了承ください。

５ 意見書に対する個別の回答は行いません。

米原市森林整備計画の変更を公告する際に、意見の要旨および処理結果を併せて公告いたします。